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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: „Dostawa niszczarek dokumentów, bindownic oraz laminarki w 2017 roku.”
Znak sprawy 06/04/DG/Log./2017
W związku z otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnych oferentów dotyczących przedmiotu zamówienia w/w postępowania poniżej udzielamy następującej odpowiedzi:
Pytanie dotyczące wzoru umowy
Paragraf 4 umowy - Warunki Gwarancji  punkt 5

,,Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do naprawy sprzętu
w terminie ……… (*max 2 dni robocze)* od momentu zgłoszenia awarii 
pisemnie na adres e-mail: ………………………….lub nr faksu …………………………”


Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę  na zmianę zapisu dotyczącą terminu naprawy gwarancyjnej ?
Tytułem wyjaśnienia informujemy że: 

- naprawa taka realizowana jest ustawowo w terminie 14 dni od dostarczenia sprzętu do naprawy.
- taki zapis widnieje również w kartach gwarancyjnych producenta cyt. poniżej

"Ujawnione wady będą usuwane bezpłatnie przez Punkt Serwisowy Fellowes 
w terminach nie dłuższych niż 14 dni kalendarzowych liczonych od daty 
dostarczenia towaru do Punktu Serwisowego. W szczególnych przypadkach, 
gdy zachodzi konieczność sprowadzenia z zagranicy części niezbędnych do 
dokonania naprawy, termin wykonania naprawy może ulec wydłużeniu do 35 
dni roboczych. O zaistnieniu takiego szczególnego przypadku serwisant 
powiadomi użytkownika w przeciągu 14 dni kalendarzowych liczonych od 
dnia dostarczenia towaru do Punktu Serwisowego. Okres gwarancji ulega 
automatycznemu przedłużeniu o czas przebywania sprzętu w Punkcie 
Serwisowym."
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza 14 dniowy termin naprawy gwarancyjnej, przy czym wszelkie czynności związane z przekazaniem i odebraniem sprzętu do i z Punktu Serwisowego leżą po stronie Wykonawcy umowy.
Pytania dotyczące Pakiet nr 1

Pytanie 1 Poz. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarki o dowolnej szerokości cięcia pod warunkiem spełnienia wymogów wskazanej normy DIN 66399 min. P-4/O-3/T-4/E-3/F-1?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza równą lub większą od 310 mm szerokość cięcia gwarantującą możliwość swobodnego niszczenia dokumentów formatu A3.


Pytanie 2 poz. 1, Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o wadze urządzenia powyżej 30 kg wyposażonego w obudowę na kółkach?

Odpowiedź: TAK,  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarki o wadze powyżej 30 kg, jednak nieprzekraczającej tolerancji ± 10% liczonej od wagi wskazanej w zapytaniu o cenę.

Pytanie 3 poz. 1, Czy Zamawiający wyraża zgodę na urządzenie o wysokości 92 cm?
Odpowiedź: NIE, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 poz. 2 i 3, Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek o pojemności kosza powyżej 200 l?
Odpowiedź: NIE, Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 poz. 2 i 3, Czy  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie niszczarek zapewniających bezpieczną pracę i nie wymagających osłony bezpieczeństwa?
Odpowiedź: TAK,  Zamawiający dopuszcza pod warunkiem posiadania przez ofertowane urządzenie odpowiedniego certyfikatu bezpieczeństwa ważnego na dzień otwarcia ofert oraz posiada deklarację producenta potwierdzającą spełnienie wymagań dyrektyw UE w postaci oznaczenia CE umieszczonego na wyrobie.
 UWAGA!!! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej modyfikacje pod rygorem odrzucenia oferty niezgodnej z SIWZ.
Z poważaniem
St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 

